
 
 

M.I.U.R. 
Ministero dell’Istruzione 

dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE n. 3  
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – 

Scuola Secondaria di I grado 
Via Amsicora - 09170 ORISTANO 

Tel. 0783/791780 
 www.ic3oristano.edu.it 

Cod. Fisc. 80004890952 – Cod. Mecc. ORIC82600R 
oric82600r@pec.istruzione.it – oric82600r@istruzione.it 

 

 
 

UNIONE EUROPEA 
Fondo Sociale Europeo 

Fondo Europeo Sviluppo 
Regionale 

 
 
 
 

Agli Atti 

Al Sito web 

Al Dott. Daniele Meloni 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018. 

Visto l’art. 18 co. 1 lett. a) del D. Lgs. n. 81/2008. 

Visto il contratto prot. n. 596 del 30/03/2019 stipulato da questa Istituzione scolastica con il Dott. Daniele 

Meloni di svolgimento dell’incarico di medico competente per il servizio di sorveglianza sanitaria dal 

30/03/2019 al 29/03/2020. 

Considerata la necessità di valersi della professionalità e della collaborazione del Dott. Meloni sino al 

29/03/2021 e acquisita la disponibilità del medesimo a ricoprire l’incarico sino a quella data. 

Tutto ciò premesso, 

DETERMINA 

di affidare al Dott. Daniele Meloni, nato a Iglesias il 12/02/1966 e residente in Oristano in via Beato Angelico 

60, codice fiscale MLNDNL66B12E281X, P.Iva 02698950926, l’incarico di medico competente dell’Istituto 

Comprensivo Statale n. 3 di Oristano sino al 29/03/2021, alle condizioni e con le modalità indicate dall’art. 1 

all’art. 6 del contratto prot. n. 596 del 30/03/2019 che si allega. 

La spesa verrà posta a carico del P.A. 2020 alla voce 02/01 e alla voce A01/02 - Codice C.I.G.   Z9627D1F2B 

 

          La Dirigente Scolastica 

         Dott.ssa Pasqualina Saba 

                   (Documento firmato digitalmente) 

 

 

Per accettazione: 

Dott. Daniele Meloni 

 




		2020-08-11T11:40:45+0200




